E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24200-04-06-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike”. 

5. Fondi limit: 152,000,000 (njëqind e pesedhjete e dy milion) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

eshte  

1.251.853,07 (Një milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë  e tetëqind e pesëdhjetë e tre presje 

shtatë )Euro  pa TVSH 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  05.04.2022-06.04.2022  është 

121.42 euro 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.